
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/7 広報広聴費 議会報告印刷代 297,000 -297,000

4/16 1/4半期政務活動費 420,000 123,000

2 4/19 広報広聴費 議会報告発送代 22,960 100,040

3 4/27 資料購入費 高知新聞購読料（4月分） 3,500 96,540

4 4/28 広報広聴費 ホームページ（4月分） 2,750 93,790

5 4/30 事務費 携帯電話料金（4月請求分） 6,962 86,828

6 5/12 広報広聴費 議会広報紙配布委託料 150,227 -63,399

7 5/25 広報広聴費 ホームページ（5月分） 2,750 -66,149

8 5/27 資料購入費 高知新聞購読料（5月分） 3,500 -69,649

9 5/31 事務費 携帯電話料金（5月請求分） 6,945 -76,594

10 6/16 広報広聴費 ホームページ（6月分） 2,750 -79,344

11 6/23 資料購入費 高知県職員録代 890 -80,234

12 6/28 資料購入費 高知新聞購読料（6月分） 3,500 -83,734

13 6/30 事務費 携帯電話料金（6月請求分） 3,895 -87,629

7/16 2/4半期政務活動費 420,000 332,371

14 7/27 広報広聴費 ホームページ（7月分） 2,750 329,621

15 7/29 広報広聴費 議会報告印刷代 293,700 35,921

16 7/29 資料購入費 高知新聞購読料（7月分） 3,500 32,421

17 8/2 事務費 携帯電話料金（7月請求分） 4,985 27,436

18 8/3 広報広聴費 議会報告発送代 22,880 4,556

19 8/26 広報広聴費 ホームページ（8月分） 2,750 1,806

20 8/27 資料購入費 高知新聞購読料（8月分） 3,500 -1,694
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21 8/31 事務費 携帯電話料金（8月請求分） 4,451 -6,145

22 9/8 広報広聴費 議会広報紙配布委託料 150,227 -156,372

23 9/11 事務費 事務用品代 5,266 -161,638

24 9/24 広報広聴費 ホームページ（9月分） 2,750 -164,388

25 9/29 資料購入費 高知新聞購読料（9月分） 3,500 -167,888

26 9/30 事務費 携帯電話料金（９月請求分） 4,447 -172,335

10/15 3/4半期政務活動費 420,000 247,665

27 10/27 資料購入費 書籍代 2,310 245,355

28 10/27 広報広聴費 ホームページ（10月分） 2,750 242,605

29 10/28 資料購入費 高知新聞購読料（10月分） 3,500 239,105

30 11/1 事務費 携帯電話料金（10月請求分） 4,992 234,113

31 11/9 広報広聴費 議会報告印刷代 293,700 -59,587

32 11/15 広報広聴費 議会報告発送代 22,720 -82,307

33 11/24 広報広聴費 ホームページ（11月分） 2,750 -85,057

34 11/28 資料購入費 高知新聞購読料（11月分） 3,500 -88,557

35 11/30 事務費 携帯電話料金（11月請求分） 4,444 -93,001

36 12/8 広報広聴費 議会広報紙配布委託料 150,227 -243,228

37 12/24 広報広聴費 ホームページ（12月分） 2,750 -245,978

38 12/28 資料購入費 高知新聞購読料（12月分） 3,500 -249,478

39 1/4 事務費 携帯電話料金（12月請求分） 4,452 -253,930

1/17 4/4半期政務活動費 420,000 166,070

40 1/19 研修費 セミナー受講料 40,000 126,070
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41 1/21 広報広聴費 議会報告印刷代 115,500 10,570

42 1/24 広報広聴費 議会報告発送代 22,560 -11,990

43 1/26 広報広聴費 ホームページ（1月分） 2,750 -14,740

44 1/27 事務費 事務用品代 4,928 -19,668

45 1/27 資料購入費 高知新聞購読料（1月分） 3,500 -23,168

46 1/31 事務費 携帯電話料金（1月請求分） 4,454 -27,622

47 2/14 広報広聴費 議会広報紙配布委託料 24,101 -51,723

48 2/27 資料購入費 高知新聞購読料（2月分） 3,500 -55,223

49 2/28 広報広聴費 ホームページ（2月分） 2,750 -57,973

50 2/28 事務費 携帯電話料金（2月請求分） 3,903 -61,876

51 3/29 資料購入費 高知新聞購読料（3月分） 3,500 -65,376

1,680,000 1,745,376 -65,376
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